1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 130 DE 2010

     AUTÓGRAFO Nº 107 DE 2010
CONCEDE BENEFÍCIOS FISCAIS CONSIGNADOS NA LEI MUNICIPAL Nº 4.748, DE 16 DE ABRIL DE 2009, À EMPRESA ARTMÓVEIS INDÚSTRIA DE ESTANTES DE AÇO LTDA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Autoriza o Executivo Municipal a conceder benefícios fiscais de incentivo à industrialização à empresa ARTMÓVEIS INDÚSTRIA DE ESTANTES DE AÇO LTDA., estabelecida à Avenida João Pinto, nº 55, Distrito Industrial I, Inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.363.581/0001-38, nos termos da Lei Municipal nº 4.748, de 16 de abril de 2009 e alteração subseqüente.
Art. 2º A empresa beneficiada deverá cumprir todas as exigências legais e obrigações pertinentes à concessão dos incentivos fiscais, permitindo a fiscalização dos órgãos municipais, quando necessário, sob pena de revogação do presente ato e suspensão imediata dos benefícios concedidos e restituição aos cofres públicos de todas as isenções com correções monetárias e juros legais, conforme preceitua os artigos 3º e 8º, da Lei Municipal nº 4.748/09.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  28 de setembro de 2010

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 130 de 2010.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]